ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
6 июня 2022 года                № 66                                 г. Элиста

О награждении
Почетной грамотой Главы города Элисты

За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и образцовое исполнение служебных обязанностей

постановляю:

наградить Почетной грамотой Главы города Элисты:

	Бадмаеву
Светлану
Босаевну

-

	воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №10 «Жаворонок»;

Боктанову
Гиляну
Альбертовну

-

педагога-психолога муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №10 «Жаворонок»;

Михайлову
Юлию
Александровну

-

воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №10 «Жаворонок»;

Мотеву
Веру
Геннадьевну

-

музыкального руководителя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №9 «Ромашка»;

Терещенко
Наталию
Ивановну

-

кладовщика муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №11 «Малышка»;

Чужаева
Бадню
Мурлышевича

-

педагога дополнительного образования муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Калмыцкая национальная гимназия имени Кичикова Анатолия Шалхаковича»

Яковенко
Марину
Георгиевну

-

[bookmark: _GoBack]младшего воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №9 «Ромашка».

Глава города Элисты                                                      Н. Орзаев